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• ruRU平台提供「全域變數」的功能，這是一個從使用者登入系統之後
就存在的變數，並且在使用者登出或離開系統時消失。

• 全域變數的內容值，每個使用者是獨立、互不干涉的。
• 平台內有許多功能可以寫入或讀取全域變數，可根據需要活用。

使用者登入系統
之後，全域變數
就建立。

全域變數

可用以下功能更新
全域變數：
表單元件-更新給值
表單按鍵-表單特效
表單按鍵-外部執行
資料交易-回傳參數

各種元件可使用全域
變數，例如但不限於：
檢視表
表單元件
表單按鍵
資料交易
各類參數傳遞
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• 舉個例子，我們想要讓一張買家使用的表單，上面有個欄位顯示購物車
內的商品筆數，可以讓這張表單在開單時，查詢一個計算購物車筆數的
檢視表，並且把算出的數值寫入購物車筆數這個全域變數中。
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• 然後在負責顯示商品比數的元件上，加掛「顯示設定」功能，
顯示內容就是「全域變數」。

• 建立全域變數的方法如下：
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1. 展開左側的「專案資源」節點。
2. 按一下「全域變數」項目，開啟介面。
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1. 新增一筆全域變數設定。
2. 直接輸入，或使用多語介面設定全域變數名稱。(可參考9-2-1節說明)
3. 選擇全域變數的型態。
4. 可以用多語介面輸入這個全域變數的用途說明。 (可參考9-2-1節說明)(非必要)
5. 設定完畢之後請儲存設定。

1

2

4

3

5


